
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor implementace evropských fondů 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  

 ZE DNE: --- 

NAŠE Č. J.: MMB/0159397/2020 

SPIS. ZN.: --- 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 

TELEFON: +420 541 144 314 

E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 

    

DATUM: 15.04.2020   

POČET LISTŮ: 1   

    

    

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Vážení, 

v souvislosti s obdrženou žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce 

podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů v ZŠ Brno, Vedlejší 10 - vybavení učeben“,                                 

část I. - Konektivita, zasíláme odpověď na obdrženou žádost. 

 

Žádost o vysvětlení 

 

„A. Zadavatel požaduje u interaktivní tabule plynový pojezd. 

1) Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda bude akceptovat i jiný pojezd než plynový, tj. např. elektrický. 

2) V případě že by navrhované řešení zadavatel neakceptoval, žádáme zadavatele o uvedení závažných a 

objektivních provozních důvodů pro takový rigidní postoj. 

B. Zadavatel požaduje u interaktivní tabule speciální kameru, vč. jednoduchého ovládání vizualizéru 

prostřednictvím software SMART Notebook. 

3) Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda software SMART Notebook již vlastní nebo je toto předmětem 

dodávky vybraného dodavatele. 

4) Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda bude akceptovat i jiný software pro jednoduché ovládání vizualizéru, 

než je konkrétní produkt konkrétního výrobce SMART Notebook. 

5) V případě že by navrhované řešení zadavatel neakceptoval, žádáme zadavatele o uvedení závažných a 

objektivních provozních důvodů pro takový rigidní postoj. 

C. Zadavatel požaduje u interaktivní tabule speciální kameru, vč. funkce 3D smíšená realita - ovládání 3D 

objektů pomocí speciální 3D kostky. 

6) Žádáme zadavatele o vysvětlení, resp. detailnější popis, co znamená „Funkce 3D smíšená realita - ovládání 

3D objektů pomocí speciální 3D kostky“ – chápeme správně, že se jedná o softwarové řešení? 

7) Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda položku „Funkce 3D smíšená realita - ovládání 3D objektů pomocí 

speciální 3D kostky“ již vlastní nebo je toto předmětem dodávky vybraného dodavatele.“ 

 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel k žádosti o vysvětlení uvádí: 

„Dotaz směřující k technické specifikaci interaktivních tabulí a jejich doplňkového vybavení není ve vztahu 

k této části veřejné zakázky relevantní. Interaktivní tabule nejsou předmětem I. části veřejné zakázky 

„Rekonstrukce podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů v ZŠ Brno, Vedlejší 10 - vybavení učeben“, 

jak vyplývá i z příslušného listu výkazu výměr SO 03 Interaktivní tabule, který je uveden textem „Nenaceňovat. 

Bude zadáno jako samostatná část veřejné zakázky.“ 

 

Zadavatel v této souvislosti výslovně upozorňuje, že v případě, kdy přesto některý z dodavatelů chybně nacení 

i tento list výkazu výměr, tj. SO 03 Interaktivní tabule, bude celková nabídková cena příslušného dodavatele 

upravena, i to i pro potřeby hodnocení, zadavatelem tak, že nabídková cena za interaktivní tabule bude 

odečtena od celkové nabídkové ceny.“ 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Ivan Hloušek 

pověřený zastupováním v plném rozsahu 

dočasně neobsazené funkce vedoucího odboru  


		2020-04-15T14:05:45+0200
	Ing. Ivan Hloušek




